
ZARZĄDZENIE NR 37/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek 
organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2018.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1)) i art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.2)), § 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej 
jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1542 ze zm.) oraz Zarządzenia Nr 35/2018 Burmistrza w Słubicach z dnia 14 grudnia 
2018 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Słubice na rok 2018 zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 8/2018 Burmistrza Słubic w sprawie informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych gminy Słubice oraz wysokości dotacji 

na rok 2018 ze zmianami3)  :

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 9 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia;

6) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia;

7) w załączniku nr 17 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia;

8) w załączniku nr 24 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia;

9) w załączniku nr 20 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 9 do niniejszego zarządzenia;

10) w załączniku nr 30 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 10 do niniejszego 

zarządzenia;

1) Zm. 1000, 1349 i 1432
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1693 i 1669
3) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniem Nr 28/2018 Burmistrza Słubic z dnia 25 stycznia 2018 r, 34/2018 z dnia 

30 stycznia 2018r, 42/2018 z dnia 8 lutego 2018r, 50/2018 z dnia 21 lutego 2018r, 57/2018 z dnia 28 lutego,85/2018 z dnia 
22 marca 2018r.,91/2018 z dnia 30 marca 2018r., 100/2018 z 9 kwietnia 2018r., 113/2018 z dnia 26 kwietnia 
2018r.,115/2018 27 kwietnia 2018r., 120/2018 z dnia 30 kwietnia 2018r., 147/2018 z dnia 24 maja 2018 r., 163/2018 z dnia 
30 maja 2018 r.,162/2018 z dnia 6 czerwca 2018r., 177/2018 z dnia 21 czerwca 2018r.,184/2018 z dnia 25 czerwca 
2018r,193/2018 z dnia 29 czerwca 2018r., 216/2018 z dnia 10 lipca 2018 r., 238/2018 z dnia 6 sierpnia 2018r., 272/2018 
z dnia 5 września 2018r.,274/2018 z dnia 6 września 2018r.,290/2018 z dnia 27 września 2018r.,294/2018 z dnia 
28 września 2018r., 308/2018 z dnia 12 października 2018r., 314/2018 z 17 października 2018r., 318/2018 z dnia 
18 października 2018r., 337/2018 z dnia 31 października 2018r.,351/2018 z dnia 9 listopada 2018r., 2/2018 z dnia 
23 listopada 2018r., 17/2018 z dnia 30 listopada 2018r., 34/2018 z dnia 14 grudnia 2018r.

Id: 2C823E9B-FB69-4285-8F9A-AC8AB6F5EE7A. Przyjęty Strona 1



11) w załączniku nr 32 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 11 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom i Dyrektorom jednostek 

organizacyjnych gminy Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 2C823E9B-FB69-4285-8F9A-AC8AB6F5EE7A. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2018 Burmistrza Słubic z dnia 14 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

60 000,00 60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

5 869 409,37 2 092 043,23 22 000,002 092 043,23 0,00 0,00 3 777 366,143 777 366,140,00 0,00 0,00 0,00 0,002 070 043,23przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 869 409,37

2 751,20

-2 751,20 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 092 043,23

2 751,20

-2 751,20

2 092 043,23

2 751,20

-2 751,20

19 248,80

0,00

-2 751,20

2 072 794,43

2 751,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 777 366,14

0,00

0,00

3 777 366,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60013

150,00

Drogi publiczne wojewódzkie

150,00 0,00150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 050,00

1 200,00 1 200,00

1 050,00

0,00

1 200,00

1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane
na rzecz osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 050,00

1 050,00 1 050,00

1 050,00

0,00

1 050,00

1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 050,00

0,00

1 050,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

927 000,00

Drogi wewnetrzne

7 000,00 7 000,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 751,20

0,00

924 248,80 4 248,80

0,00

-2 751,20

4 248,80

0,00

-2 751,20

4 248,80

0,00

-2 751,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

920 000,00

0,00

0,00

920 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 751,20

0,00

4 248,80 4 248,80

0,00

-2 751,20

4 248,80

0,00

-2 751,20

4 248,80

0,00

-2 751,20

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

2 047,00

Pozostała działalność

2 047,00 0,002 047,00 2 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 701,20

3 748,20 3 748,20

1 701,20

0,00

3 748,20

1 701,20

0,00

0,00

0,00

0,00

3 748,20

1 701,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 047,00 2 047,00 0,00 2 047,00 0,00 0,002 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 701,20

3 748,20 3 748,20

1 701,20

0,00

3 748,20

1 701,20

0,00

0,00

0,00

0,00

1 701,20

0,00

3 748,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C823E9B-FB69-4285-8F9A-AC8AB6F5EE7A. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 3

750 Administracja publiczna

10 463 851,34 8 810 888,84 6 393 721,808 058 832,91 15 000,00 0,00 1 652 962,501 652 962,50286 900,00 450 155,93 0,00 1 435 102,50 0,001 665 111,11przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 448 851,34

14 000,00

-29 000,00 0,00

0,00

450 155,93276 900,00

0,00

-10 000,00

8 795 888,84

14 000,00

-29 000,00

8 053 832,91

14 000,00

-19 000,00

6 393 721,80

0,00

0,00

1 660 111,11

14 000,00

-19 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 652 962,50

0,00

0,00

1 652 962,50

0,00

0,00

1 435 102,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

296 100,00

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

270 100,00 0,0057 800,00 57 800,00 0,00 212 300,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

202 300,00

0,00

-10 000,00-10 000,00

10 000,00

296 100,00 270 100,00

10 000,00

-10 000,00

67 800,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

67 800,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 000,00

0,00

0,00

26 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

212 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00212 300,00 212 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

202 300,00 202 300,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

202 300,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

33 610,00 33 610,00 0,00 33 610,00 0,00 0,0033 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

38 610,00 38 610,00

5 000,00

0,00

38 610,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

38 610,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 720,00 21 720,00 0,00 21 720,00 0,00 0,0021 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

26 720,00 26 720,00

5 000,00

0,00

26 720,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

26 720,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

7 933 940,71

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

7 742 080,71 6 290 094,007 712 480,71 1 422 386,71 0,00 21 600,00 8 000,00 0,00 0,00 191 860,00 191 860,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 000,00

0,00

0,00

21 600,00

0,00

0,00-19 000,00

4 000,00

7 918 940,71 7 727 080,71

4 000,00

-19 000,00

7 697 480,71

4 000,00

-19 000,00

6 290 094,00

0,00

0,00

1 407 386,71

4 000,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

191 860,00

0,00

0,00

191 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

418 528,32 418 528,32 0,00 418 528,32 0,00 0,00418 528,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19 000,00

0,00

399 528,32 399 528,32

0,00

-19 000,00

399 528,32

0,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-19 000,00

399 528,32 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

49 000,00 49 000,00

4 000,00

0,00

49 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

49 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

8 365 425,23 7 522 243,98 201 735,007 497 848,98 5 000,00 0,00 843 181,25843 181,250,00 19 395,00 0,00 0,00 0,007 296 113,98przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 365 425,23

26 441,00

-26 441,00 0,00

0,00

19 395,000,00

0,00

0,00

7 495 802,98

0,00

-26 441,00

7 471 407,98

0,00

-26 441,00

201 735,00

0,00

0,00

7 269 672,98

0,00

-26 441,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

869 622,25

26 441,00

0,00

869 622,25

26 441,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

410 875,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

393 500,00 0,00393 500,00 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 375,00 17 375,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-16 441,00

26 441,00

420 875,00 377 059,00

0,00

-16 441,00

377 059,00

0,00

-16 441,00

0,00

0,00

0,00

377 059,00

0,00

-16 441,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 816,00

26 441,00

0,00

43 816,00

26 441,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-16 441,00

0,00

23 559,00 23 559,00

0,00

-16 441,00

23 559,00

0,00

-16 441,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-16 441,00

23 559,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

17 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 17 375,00 17 375,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 441,00

43 816,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 816,00

26 441,00

0,00

43 816,00

26 441,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

135 310,00

Oczyszczanie miast i wsi

135 310,00 0,00135 310,00 135 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

128 310,00 128 310,00

0,00

-7 000,00

128 310,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

128 310,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

135 310,00 135 310,00 0,00 135 310,00 0,00 0,00135 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

128 310,00 128 310,00

0,00

-7 000,00

128 310,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

128 310,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90004

623 747,45

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

623 747,45 0,00604 352,45 604 352,45 0,00 0,00 19 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 395,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

620 747,45 620 747,45

0,00

-3 000,00

601 352,45

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

601 352,45

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C823E9B-FB69-4285-8F9A-AC8AB6F5EE7A. Przyjęty Strona 2



 

Strona 3 z 3

4300 Zakup usług pozostałych

582 602,00 582 602,00 0,00 582 602,00 0,00 0,00582 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

579 602,00 579 602,00

0,00

-3 000,00

579 602,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

579 602,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

45 487 199,08 28 070 364,77 22 255 373,84 7 595 319,66 14 660 054,18 4 502 890,00 412 050,00 17 416 834,3117 416 834,31390 000,000,00510 050,93 2 742 976,92 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 510 050,93

0,00

0,00

402 050,00

0,00

-10 000,00-58 192,20

43 192,20

45 472 199,08 28 028 923,77

16 751,20

-58 192,20

22 223 932,84

16 751,20

-48 192,20

7 592 568,46

0,00

-2 751,20

14 631 364,38

16 751,20

-45 441,00

4 502 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

390 000,00

0,00

0,00

17 443 275,31

26 441,00

0,00

17 443 275,31

26 441,00

0,00

2 742 976,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

1 342 326,51 1 342 326,51 888 152,91 344 427,23 543 725,68 355 333,60 98 840,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

98 840,00

0,00

0,000,00

0,00

1 342 326,51 1 342 326,51

0,00

0,00

888 152,91

0,00

0,00

344 427,23

0,00

0,00

543 725,68

0,00

0,00

355 333,60

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C823E9B-FB69-4285-8F9A-AC8AB6F5EE7A. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2018 Burmistrza Słubic z dnia 14 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

852 Pomoc społeczna

5 169 418,00 5 169 418,00 1 445 518,002 740 418,00 0,00 0,00 0,000,002 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 294 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 169 418,00

5 226,00

-5 226,00 0,00

0,00

0,002 429 000,00

0,00

0,00

5 169 418,00

5 226,00

-5 226,00

2 740 418,00

5 226,00

-5 226,00

1 449 308,00

3 830,00

-40,00

1 291 110,00

1 396,00

-5 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 611 334,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 611 334,00 1 445 518,001 607 334,00 161 816,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00-5 226,00

5 226,00

1 611 334,00 1 611 334,00

5 226,00

-5 226,00

1 607 334,00

5 226,00

-5 226,00

1 449 308,00

3 830,00

-40,00

158 026,00

1 396,00

-5 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 160 106,00 1 160 106,00 1 160 106,00 0,00 0,00 0,001 160 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 600,00

1 162 706,00 1 162 706,00

2 600,00

0,00

1 162 706,00

2 600,00

0,00

1 162 706,00

2 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

183 771,00 183 771,00 183 771,00 0,00 0,00 0,00183 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 167,00

184 938,00 184 938,00

1 167,00

0,00

184 938,00

1 167,00

0,00

184 938,00

1 167,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

14 722,00 14 722,00 14 722,00 0,00 0,00 0,0014 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

63,00

14 785,00 14 785,00

63,00

0,00

14 785,00

63,00

0,00

14 785,00

63,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,0010 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40,00

0,00

10 760,00 10 760,00

0,00

-40,00

10 760,00

0,00

-40,00

10 760,00

0,00

-40,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 905,00 14 905,00 0,00 14 905,00 0,00 0,0014 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 405,00

0,00

13 500,00 13 500,00

0,00

-1 405,00

13 500,00

0,00

-1 405,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 405,00

13 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

6 500,00 6 500,00

0,00

-500,00

6 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

8 339,00 8 339,00 0,00 8 339,00 0,00 0,008 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 239,00

0,00

6 100,00 6 100,00

0,00

-2 239,00

6 100,00

0,00

-2 239,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 239,00

6 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

37 856,00 37 856,00 0,00 37 856,00 0,00 0,0037 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 396,00

39 252,00 39 252,00

1 396,00

0,00

39 252,00

1 396,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 396,00

0,00

39 252,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,005 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

5 400,00 5 400,00

0,00

-300,00

5 400,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

5 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C823E9B-FB69-4285-8F9A-AC8AB6F5EE7A. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 3

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

34 694,00 34 694,00 0,00 34 694,00 0,00 0,0034 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-99,00

0,00

34 595,00 34 595,00

0,00

-99,00

34 595,00

0,00

-99,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-99,00

34 595,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

8 400,00 8 400,00 0,00 8 400,00 0,00 0,008 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

8 000,00 8 000,00

0,00

-400,00

8 000,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

8 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-243,00

0,00

8 757,00 8 757,00

0,00

-243,00

8 757,00

0,00

-243,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-243,00

8 757,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 497 224,00 5 497 224,00 3 068 224,00 1 565 498,00 1 502 726,00 0,00 2 429 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 429 000,00

0,00

0,00-5 226,00

5 226,00

5 497 224,00 5 497 224,00

5 226,00

-5 226,00

3 068 224,00

5 226,00

-5 226,00

1 569 288,00

3 830,00

-40,00

1 498 936,00

1 396,00

-5 186,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

855 Rodzina

15 228 338,00 15 228 338,00 525 127,00589 138,00 0,00 0,00 0,000,0014 639 200,00 0,00 0,00 0,00 0,0064 011,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 228 338,00

3 541,00

-3 541,00 0,00

0,00

0,0014 640 030,00

2 150,00

-1 320,00

15 228 338,00

3 541,00

-3 541,00

588 308,00

1 391,00

-2 221,00

525 062,00

1 391,00

-1 456,00

63 246,00

0,00

-765,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

9 300 000,00

Świadczenie wychowawcze

9 300 000,00 109 741,00140 150,00 30 409,00 0,00 9 159 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 160 500,00

650,00

0,00-721,00

721,00

9 300 000,00 9 300 000,00

721,00

-721,00

139 500,00

71,00

-721,00

109 741,00

71,00

-71,00

29 759,00

0,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

9 159 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,009 159 850,00 9 159 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

650,00

9 160 500,00 9 160 500,00

650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

9 160 500,00

650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

87 279,00 87 279,00 87 279,00 0,00 0,00 0,0087 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

71,00

87 350,00 87 350,00

71,00

0,00

87 350,00

71,00

0,00

87 350,00

71,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

14 596,00 14 596,00 14 596,00 0,00 0,00 0,0014 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-30,00

0,00

14 566,00 14 566,00

0,00

-30,00

14 566,00

0,00

-30,00

14 566,00

0,00

-30,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 851,00 1 851,00 1 851,00 0,00 0,00 0,001 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-41,00

0,00

1 810,00 1 810,00

0,00

-41,00

1 810,00

0,00

-41,00

1 810,00

0,00

-41,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 875,00 14 875,00 0,00 14 875,00 0,00 0,0014 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-650,00

0,00

14 225,00 14 225,00

0,00

-650,00

14 225,00

0,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-650,00

14 225,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

5 215 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 215 000,00 399 131,00425 650,00 26 519,00 0,00 4 789 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 788 030,00

0,00

-1 320,00-1 320,00

1 320,00

5 215 000,00 5 215 000,00

1 320,00

-1 320,00

426 970,00

1 320,00

0,00

400 451,00

1 320,00

0,00

26 519,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C823E9B-FB69-4285-8F9A-AC8AB6F5EE7A. Przyjęty Strona 2



 

Strona 3 z 3

3110 Świadczenia społeczne

4 789 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 789 350,00 4 789 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 320,00

0,00

4 788 030,00 4 788 030,00

0,00

-1 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 788 030,00

0,00

-1 320,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

93 647,00 93 647,00 93 647,00 0,00 0,00 0,0093 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 113,00

94 760,00 94 760,00

1 113,00

0,00

94 760,00

1 113,00

0,00

94 760,00

1 113,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

296 852,00 296 852,00 296 852,00 0,00 0,00 0,00296 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

183,00

297 035,00 297 035,00

183,00

0,00

297 035,00

183,00

0,00

297 035,00

183,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 266,00 1 266,00 1 266,00 0,00 0,00 0,001 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24,00

1 290,00 1 290,00

24,00

0,00

1 290,00

24,00

0,00

1 290,00

24,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

713 000,00

Wspieranie rodziny

713 000,00 16 255,0023 000,00 6 745,00 0,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

691 500,00

1 500,00

0,00-1 500,00

1 500,00

713 000,00 713 000,00

1 500,00

-1 500,00

21 500,00

0,00

-1 500,00

14 870,00

0,00

-1 385,00

6 630,00

0,00

-115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

691 500,00 691 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

691 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

13 620,00 13 620,00 13 620,00 0,00 0,00 0,0013 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 130,00

0,00

12 490,00 12 490,00

0,00

-1 130,00

12 490,00

0,00

-1 130,00

12 490,00

0,00

-1 130,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 346,00 2 346,00 2 346,00 0,00 0,00 0,002 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-196,00

0,00

2 150,00 2 150,00

0,00

-196,00

2 150,00

0,00

-196,00

2 150,00

0,00

-196,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

289,00 289,00 289,00 0,00 0,00 0,00289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-59,00

0,00

230,00 230,00

0,00

-59,00

230,00

0,00

-59,00

230,00

0,00

-59,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 709,00 5 709,00 0,00 5 709,00 0,00 0,005 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-115,00

0,00

5 594,00 5 594,00

0,00

-115,00

5 594,00

0,00

-115,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-115,00

5 594,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

15 317 250,32 15 317 250,32 675 868,00 525 127,00 150 741,00 0,00 14 641 382,32 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

14 642 212,32

2 150,00

-1 320,00-3 541,00

3 541,00

15 317 250,32 15 317 250,32

3 541,00

-3 541,00

675 038,00

1 391,00

-2 221,00

525 062,00

1 391,00

-1 456,00

149 976,00

0,00

-765,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C823E9B-FB69-4285-8F9A-AC8AB6F5EE7A. Przyjęty Strona 3



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 37/2018 Burmistrza Słubic z dnia 14 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

750 Administracja publiczna

775 767,81 775 767,81 690 239,70774 867,81 0,00 0,00 0,000,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,0084 628,11przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 790 767,81

15 826,00

-826,00 0,00

0,00

0,00900,00

0,00

0,00

790 767,81

15 826,00

-826,00

789 867,81

15 826,00

-826,00

705 239,70

15 000,00

0,00

84 628,11

826,00

-826,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75085

775 767,81

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

775 767,81 690 239,70774 867,81 84 628,11 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

0,00-826,00

15 826,00

790 767,81 790 767,81

15 826,00

-826,00

789 867,81

15 826,00

-826,00

705 239,70

15 000,00

0,00

84 628,11

826,00

-826,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

541 613,82 541 613,82 541 613,82 0,00 0,00 0,00541 613,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

556 613,82 556 613,82

15 000,00

0,00

556 613,82

15 000,00

0,00

556 613,82

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

39 773,45 39 773,45 0,00 39 773,45 0,00 0,0039 773,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-230,00

0,00

39 543,45 39 543,45

0,00

-230,00

39 543,45

0,00

-230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-230,00

39 543,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 993,57 2 993,57 0,00 2 993,57 0,00 0,002 993,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350,00

0,00

2 643,57 2 643,57

0,00

-350,00

2 643,57

0,00

-350,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-350,00

2 643,57 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

699,90 699,90 0,00 699,90 0,00 0,00699,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-90,00

0,00

609,90 609,90

0,00

-90,00

609,90

0,00

-90,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-90,00

609,90 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

17 904,52 17 904,52 0,00 17 904,52 0,00 0,0017 904,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

826,00

18 730,52 18 730,52

826,00

0,00

18 730,52

826,00

0,00

0,00

0,00

0,00

826,00

0,00

18 730,52 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-74,00

0,00

126,00 126,00

0,00

-74,00

126,00

0,00

-74,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-74,00

126,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

10 363,67 10 363,67 0,00 10 363,67 0,00 0,0010 363,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-82,00

0,00

10 281,67 10 281,67

0,00

-82,00

10 281,67

0,00

-82,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-82,00

10 281,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

351 024,19 351 024,19 70 792,30351 023,19 0,00 0,00 0,000,001,00 0,00 0,00 0,00 0,00280 230,89przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 351 024,19

4 000,00

-4 000,00 0,00

0,00

0,001,00

0,00

0,00

351 024,19

4 000,00

-4 000,00

351 023,19

4 000,00

-4 000,00

70 792,30

4 000,00

-4 000,00

280 230,89

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

317 508,17

Dowożenie uczniów do szkół

317 508,17 38 270,00317 508,17 279 238,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-4 000,00

0,00

313 508,17 313 508,17

0,00

-4 000,00

313 508,17

0,00

-4 000,00

34 270,00

0,00

-4 000,00

279 238,17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C823E9B-FB69-4285-8F9A-AC8AB6F5EE7A. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 2

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 0,00 0,005 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 900,00

0,00

3 570,00 3 570,00

0,00

-1 900,00

3 570,00

0,00

-1 900,00

3 570,00

0,00

-1 900,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 300,00

0,00

30 700,00 30 700,00

0,00

-1 300,00

30 700,00

0,00

-1 300,00

30 700,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

33 516,02
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

33 516,02 32 522,3033 515,02 992,72 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1,00

0,00

0,000,00

4 000,00

37 516,02 37 516,02

4 000,00

0,00

37 515,02

4 000,00

0,00

36 522,30

4 000,00

0,00

992,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

3 348,57 3 348,57 3 348,57 0,00 0,00 0,003 348,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

5 348,57 5 348,57

2 000,00

0,00

5 348,57

2 000,00

0,00

5 348,57

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

27 028,65 27 028,65 27 028,65 0,00 0,00 0,0027 028,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

29 028,65 29 028,65

2 000,00

0,00

29 028,65

2 000,00

0,00

29 028,65

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 261 762,00 1 261 762,00 1 125 891,00 761 032,00 364 859,00 0,00 135 871,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

135 871,00

0,00

0,00-4 826,00

19 826,00

1 276 762,00 1 276 762,00

19 826,00

-4 826,00

1 140 891,00

19 826,00

-4 826,00

776 032,00

19 000,00

-4 000,00

364 859,00

826,00

-826,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

2 005,97 2 005,97 2 005,97 0,00 2 005,97 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

2 005,97 2 005,97

0,00

0,00

2 005,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 005,97

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C823E9B-FB69-4285-8F9A-AC8AB6F5EE7A. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 37/2018 Burmistrza Słubic z dnia 14 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

500 Handel

600 000,00 547 951,00 138 008,00547 951,00 0,00 0,00 52 049,0052 049,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00409 943,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 600 000,00

34 950,00

-34 950,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

547 951,00

10 950,00

-10 950,00

547 951,00

10 950,00

-10 950,00

131 008,00

0,00

-7 000,00

416 943,00

10 950,00

-3 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 049,00

24 000,00

-24 000,00

52 049,00

24 000,00

-24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50095

600 000,00

Pozostała działalność

547 951,00 138 008,00547 951,00 409 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 049,00 52 049,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-34 950,00

34 950,00

600 000,00 547 951,00

10 950,00

-10 950,00

547 951,00

10 950,00

-10 950,00

131 008,00

0,00

-7 000,00

416 943,00

10 950,00

-3 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 049,00

24 000,00

-24 000,00

52 049,00

24 000,00

-24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

72 900,00 72 900,00 72 900,00 0,00 0,00 0,0072 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

65 900,00 65 900,00

0,00

-7 000,00

65 900,00

0,00

-7 000,00

65 900,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,0017 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

21 000,00 21 000,00

3 500,00

0,00

21 000,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

21 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

140 417,00 140 417,00 0,00 140 417,00 0,00 0,00140 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

136 917,00 136 917,00

0,00

-3 500,00

136 917,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

136 917,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

169 018,00 169 018,00 0,00 169 018,00 0,00 0,00169 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-450,00

7 450,00

176 018,00 176 018,00

7 450,00

-450,00

176 018,00

7 450,00

-450,00

0,00

0,00

0,00

7 450,00

-450,00

176 018,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

52 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 52 049,00 52 049,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-24 000,00

0,00

28 049,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 049,00

0,00

-24 000,00

28 049,00

0,00

-24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 000,00

24 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

24 000,00

0,00

24 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

4 890 345,47 4 692 345,47 1 014 268,004 690 845,47 0,00 0,00 198 000,00198 000,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,003 676 577,47przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 890 345,47

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,001 500,00

0,00

0,00

4 692 345,47

5 000,00

-5 000,00

4 690 845,47

5 000,00

-5 000,00

1 014 268,00

0,00

0,00

3 676 577,47

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

198 000,00

0,00

0,00

198 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70004

1 337 137,47

Różne jednostki obsługi gospodarki
mieszkaniowej

1 322 137,47 1 000 768,001 320 637,47 319 869,47 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00-2 000,00

2 500,00

1 337 637,47 1 322 637,47

2 500,00

-2 000,00

1 321 137,47

2 500,00

-2 000,00

1 000 768,00

0,00

0,00

320 369,47

2 500,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

101 138,00 101 138,00 0,00 101 138,00 0,00 0,00101 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

103 638,00 103 638,00

2 500,00

0,00

103 638,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

103 638,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C823E9B-FB69-4285-8F9A-AC8AB6F5EE7A. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 2

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

94 999,47 94 999,47 0,00 94 999,47 0,00 0,0094 999,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

92 999,47 92 999,47

0,00

-2 000,00

92 999,47

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

92 999,47 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

3 553 208,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 370 208,00 13 500,003 370 208,00 3 356 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

2 500,00

3 552 708,00 3 369 708,00

2 500,00

-3 000,00

3 369 708,00

2 500,00

-3 000,00

13 500,00

0,00

0,00

3 356 208,00

2 500,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

183 000,00

0,00

0,00

183 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

128 400,00 128 400,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

0,00

126 900,00 126 900,00

0,00

-1 500,00

126 900,00

0,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 500,00

126 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 235 227,00 1 235 227,00 0,00 1 235 227,00 0,00 0,001 235 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 500,00

2 500,00

1 236 227,00 1 236 227,00

2 500,00

-1 500,00

1 236 227,00

2 500,00

-1 500,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

-1 500,00

1 236 227,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 547 426,47 5 289 777,47 5 288 277,47 1 181 057,00 4 107 220,47 0,00 1 500,00 257 649,00257 649,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00-39 950,00

39 950,00

5 547 426,47 5 289 777,47

15 950,00

-15 950,00

5 288 277,47

15 950,00

-15 950,00

1 174 057,00

0,00

-7 000,00

4 114 220,47

15 950,00

-8 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

257 649,00

24 000,00

-24 000,00

257 649,00

24 000,00

-24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C823E9B-FB69-4285-8F9A-AC8AB6F5EE7A. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 37/2018 Burmistrza Słubic z dnia 14 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 671 132,69 3 427 032,69 2 828 112,693 418 732,69 0,00 0,00 244 100,00244 100,008 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00590 620,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 671 132,69

230,00

-230,00 0,00

0,00

0,008 070,00

0,00

-230,00

3 427 032,69

230,00

-230,00

3 418 962,69

230,00

0,00

2 828 342,69

230,00

0,00

590 620,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244 100,00

0,00

0,00

244 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

84 802,85

Inne formy wychowania przedszkolnego

84 802,85 73 022,8579 802,85 6 780,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 770,00

0,00

-230,00-230,00

230,00

84 802,85 84 802,85

230,00

-230,00

80 032,85

230,00

0,00

73 252,85

230,00

0,00

6 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-230,00

0,00

4 770,00 4 770,00

0,00

-230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 770,00

0,00

-230,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 718,00 7 718,00 7 718,00 0,00 0,00 0,007 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

230,00

7 948,00 7 948,00

230,00

0,00

7 948,00

230,00

0,00

7 948,00

230,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 803 477,22 3 559 377,22 3 551 077,22 2 918 486,22 632 591,00 0,00 8 300,00 244 100,00244 100,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

8 070,00

0,00

-230,00-230,00

230,00

3 803 477,22 3 559 377,22

230,00

-230,00

3 551 307,22

230,00

0,00

2 918 716,22

230,00

0,00

632 591,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

244 100,00

0,00

0,00

244 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

59 563,35 59 563,35 59 563,35 0,00 59 563,35 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

59 563,35 59 563,35

0,00

0,00

59 563,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 563,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C823E9B-FB69-4285-8F9A-AC8AB6F5EE7A. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 37/2018 Burmistrza Słubic z dnia 14 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

3 529 564,53 3 119 564,53 2 573 947,533 115 064,53 0,00 0,00 410 000,00410 000,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00541 117,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 529 564,53

810,00

-810,00 0,00

0,00

0,004 500,00

0,00

0,00

3 119 564,53

810,00

-810,00

3 115 064,53

810,00

-810,00

2 573 947,53

810,00

-810,00

541 117,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

3 081 927,11

Szkoły podstawowe

2 672 711,24 2 375 238,922 668 711,24 293 472,32 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 409 215,87 409 215,87 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00-810,00

810,00

3 081 927,11 2 672 711,24

810,00

-810,00

2 668 711,24

810,00

-810,00

2 375 238,92

810,00

-810,00

293 472,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

409 215,87

0,00

0,00

409 215,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 850 894,00 1 850 894,00 1 850 894,00 0,00 0,00 0,001 850 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-810,00

810,00

1 850 894,00 1 850 894,00

810,00

-810,00

1 850 894,00

810,00

-810,00

1 850 894,00

810,00

-810,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 631 111,23 3 221 111,23 3 216 611,23 2 648 494,23 568 117,00 0,00 4 500,00 410 000,00410 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 500,00

0,00

0,00-810,00

810,00

3 631 111,23 3 221 111,23

810,00

-810,00

3 216 611,23

810,00

-810,00

2 648 494,23

810,00

-810,00

568 117,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

410 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

50 950,35 50 950,35 50 950,35 0,00 50 950,35 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

50 950,35 50 950,35

0,00

0,00

50 950,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 950,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C823E9B-FB69-4285-8F9A-AC8AB6F5EE7A. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 37/2018 Burmistrza Słubic z dnia 14 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 152 316,75 1 152 316,75 930 740,751 099 976,75 0,00 0,00 0,000,0052 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00169 236,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 152 316,75

1 295,00

-1 295,00 0,00

0,00

0,0052 340,00

0,00

0,00

1 152 316,75

1 295,00

-1 295,00

1 099 976,75

1 295,00

-1 295,00

930 620,75

0,00

-120,00

169 356,00

1 295,00

-1 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 002 481,72

Szkoły podstawowe

1 002 481,72 820 343,72961 851,72 141 508,00 0,00 40 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 630,00

0,00

0,00-935,00

935,00

1 002 481,72 1 002 481,72

935,00

-935,00

961 851,72

935,00

-935,00

820 223,72

0,00

-120,00

141 628,00

935,00

-815,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

20 220,00 20 220,00 20 220,00 0,00 0,00 0,0020 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-120,00

0,00

20 100,00 20 100,00

0,00

-120,00

20 100,00

0,00

-120,00

20 100,00

0,00

-120,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,0034 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-815,00

0,00

33 185,00 33 185,00

0,00

-815,00

33 185,00

0,00

-815,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-815,00

33 185,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 510,00 3 510,00 0,00 3 510,00 0,00 0,003 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

215,00

3 725,00 3 725,00

215,00

0,00

3 725,00

215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

215,00

0,00

3 725,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

2 600,00 2 600,00

600,00

0,00

2 600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

2 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

120,00

120,00 120,00

120,00

0,00

120,00

120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120,00

0,00

120,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

7 080,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

7 080,00 0,007 080,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-360,00

360,00

7 080,00 7 080,00

360,00

-360,00

7 080,00

360,00

-360,00

0,00

0,00

0,00

7 080,00

360,00

-360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 940,00 2 940,00 0,00 2 940,00 0,00 0,002 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

360,00

3 300,00 3 300,00

360,00

0,00

3 300,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

3 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 760,00 2 760,00 0,00 2 760,00 0,00 0,002 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-360,00

0,00

2 400,00 2 400,00

0,00

-360,00

2 400,00

0,00

-360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-360,00

2 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 230 142,34 1 230 142,34 1 172 102,34 993 334,34 178 768,00 0,00 58 040,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

58 040,00

0,00

0,00-1 295,00

1 295,00

1 230 142,34 1 230 142,34

1 295,00

-1 295,00

1 172 102,34

1 295,00

-1 295,00

993 214,34

0,00

-120,00

178 888,00

1 295,00

-1 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C823E9B-FB69-4285-8F9A-AC8AB6F5EE7A. Przyjęty Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

Wydatki razem:

15 137,10 15 137,10 15 137,10 0,00 15 137,10 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

15 137,10 15 137,10

0,00

0,00

15 137,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 137,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C823E9B-FB69-4285-8F9A-AC8AB6F5EE7A. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2018 Burmistrza Słubic z dnia 14 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 880 529,87 1 625 229,87 1 220 555,871 621 829,87 0,00 0,00 255 300,00255 300,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00401 274,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 880 529,87

680,00

-680,00 0,00

0,00

0,003 400,00

0,00

0,00

1 625 229,87

680,00

-680,00

1 621 829,87

680,00

-680,00

1 220 555,87

680,00

-680,00

401 274,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

255 300,00

0,00

0,00

255 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

378 725,39

Stołówki szkolne i przedszkolne

378 725,39 166 482,39378 025,39 211 543,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

700,00

0,00

0,00-680,00

680,00

378 725,39 378 725,39

680,00

-680,00

378 025,39

680,00

-680,00

166 482,39

680,00

-680,00

211 543,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

128 945,00 128 945,00 128 945,00 0,00 0,00 0,00128 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

680,00

129 625,00 129 625,00

680,00

0,00

129 625,00

680,00

0,00

129 625,00

680,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

24 340,00 24 340,00 24 340,00 0,00 0,00 0,0024 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-680,00

0,00

23 660,00 23 660,00

0,00

-680,00

23 660,00

0,00

-680,00

23 660,00

0,00

-680,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 893 529,87 1 638 229,87 1 634 829,87 1 220 555,87 414 274,00 0,00 3 400,00 255 300,00255 300,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 400,00

0,00

0,00-680,00

680,00

1 893 529,87 1 638 229,87

680,00

-680,00

1 634 829,87

680,00

-680,00

1 220 555,87

680,00

-680,00

414 274,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

255 300,00

0,00

0,00

255 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C823E9B-FB69-4285-8F9A-AC8AB6F5EE7A. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do Zarządzenia Nr 37/2018 Burmistrza Słubic z dnia 14 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 806 644,71 1 806 644,71 1 366 161,711 805 644,71 0,00 0,00 0,000,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00439 483,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 806 644,71

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

1 806 644,71

10 000,00

-10 000,00

1 805 644,71

10 000,00

-10 000,00

1 366 161,71

10 000,00

-10 000,00

439 483,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 417 147,25

Przedszkola

1 417 147,25 1 189 597,251 416 647,25 227 050,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-5 000,00

10 000,00

1 422 147,25 1 422 147,25

10 000,00

-5 000,00

1 421 647,25

10 000,00

-5 000,00

1 194 597,25

10 000,00

-5 000,00

227 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

937 430,00 937 430,00 937 430,00 0,00 0,00 0,00937 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

947 430,00 947 430,00

10 000,00

0,00

947 430,00

10 000,00

0,00

947 430,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

162 205,00 162 205,00 162 205,00 0,00 0,00 0,00162 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

157 205,00 157 205,00

0,00

-5 000,00

157 205,00

0,00

-5 000,00

157 205,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

15 555,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

15 555,00 15 555,0015 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

10 555,00 10 555,00

0,00

-5 000,00

10 555,00

0,00

-5 000,00

10 555,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

8 000,00 8 000,00

0,00

-5 000,00

8 000,00

0,00

-5 000,00

8 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 813 444,71 1 813 444,71 1 812 444,71 1 366 161,71 446 283,00 0,00 1 000,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

1 813 444,71 1 813 444,71

10 000,00

-10 000,00

1 812 444,71

10 000,00

-10 000,00

1 366 161,71

10 000,00

-10 000,00

446 283,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C823E9B-FB69-4285-8F9A-AC8AB6F5EE7A. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 10 do Zarządzenia Nr 37/2018 Burmistrza Słubic z dnia 14 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

1 842 473,88 1 603 773,88 1 155 197,881 601 273,88 0,00 0,00 238 700,00238 700,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00446 076,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 842 473,88

4 700,00

-4 700,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

1 603 773,88

4 700,00

-4 700,00

1 601 273,88

4 700,00

-4 700,00

1 155 197,88

4 700,00

-4 700,00

446 076,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 700,00

0,00

0,00

238 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 424 065,14

Przedszkola

1 266 265,14 990 057,141 264 265,14 274 208,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 157 800,00 157 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

0,00-4 700,00

0,00

1 419 365,14 1 261 565,14

0,00

-4 700,00

1 259 565,14

0,00

-4 700,00

985 357,14

0,00

-4 700,00

274 208,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

157 800,00

0,00

0,00

157 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

777 580,00 777 580,00 777 580,00 0,00 0,00 0,00777 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 700,00

0,00

772 880,00 772 880,00

0,00

-4 700,00

772 880,00

0,00

-4 700,00

772 880,00

0,00

-4 700,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

411 375,74

Stołówki szkolne i przedszkolne

330 475,74 165 140,74329 975,74 164 835,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 80 900,00 80 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,000,00

4 700,00

416 075,74 335 175,74

4 700,00

0,00

334 675,74

4 700,00

0,00

169 840,74

4 700,00

0,00

164 835,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 900,00

0,00

0,00

80 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

129 370,00 129 370,00 129 370,00 0,00 0,00 0,00129 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 700,00

134 070,00 134 070,00

4 700,00

0,00

134 070,00

4 700,00

0,00

134 070,00

4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 868 573,88 1 629 873,88 1 627 373,88 1 155 197,88 472 176,00 0,00 2 500,00 238 700,00238 700,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,00-4 700,00

4 700,00

1 868 573,88 1 629 873,88

4 700,00

-4 700,00

1 627 373,88

4 700,00

-4 700,00

1 155 197,88

4 700,00

-4 700,00

472 176,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 700,00

0,00

0,00

238 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C823E9B-FB69-4285-8F9A-AC8AB6F5EE7A. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 11 do Zarządzenia Nr 37/2018 Burmistrza Słubic z dnia 14 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

855 Rodzina

1 647 601,73 1 507 401,73 1 233 316,731 503 901,73 0,00 0,00 140 200,00140 200,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00270 585,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 647 601,73

33 300,00

-33 300,00 0,00

0,00

0,003 500,00

0,00

0,00

1 507 401,73

33 300,00

-33 300,00

1 503 901,73

33 300,00

-33 300,00

1 233 316,73

32 900,00

-32 900,00

270 585,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 200,00

0,00

0,00

140 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85505

1 647 601,73

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

1 507 401,73 1 233 316,731 503 901,73 270 585,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 140 200,00 140 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-33 300,00

33 300,00

1 647 601,73 1 507 401,73

33 300,00

-33 300,00

1 503 901,73

33 300,00

-33 300,00

1 233 316,73

32 900,00

-32 900,00

270 585,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 200,00

0,00

0,00

140 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

967 995,00 967 995,00 967 995,00 0,00 0,00 0,00967 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 900,00

32 900,00

992 995,00 992 995,00

32 900,00

-7 900,00

992 995,00

32 900,00

-7 900,00

992 995,00

32 900,00

-7 900,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

172 405,00 172 405,00 172 405,00 0,00 0,00 0,00172 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 000,00

0,00

159 405,00 159 405,00

0,00

-13 000,00

159 405,00

0,00

-13 000,00

159 405,00

0,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

24 590,00 24 590,00 24 590,00 0,00 0,00 0,0024 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 000,00

0,00

15 590,00 15 590,00

0,00

-9 000,00

15 590,00

0,00

-9 000,00

15 590,00

0,00

-9 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

19 800,00 19 800,00 0,00 19 800,00 0,00 0,0019 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

20 200,00 20 200,00

400,00

0,00

20 200,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

20 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

8 940,00 8 940,00 0,00 8 940,00 0,00 0,008 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-130,00

0,00

8 810,00 8 810,00

0,00

-130,00

8 810,00

0,00

-130,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-130,00

8 810,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-270,00

0,00

930,00 930,00

0,00

-270,00

930,00

0,00

-270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-270,00

930,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 659 001,73 1 518 801,73 1 515 301,73 1 233 316,73 281 985,00 0,00 3 500,00 140 200,00140 200,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00-33 300,00

33 300,00

1 659 001,73 1 518 801,73

33 300,00

-33 300,00

1 515 301,73

33 300,00

-33 300,00

1 233 316,73

32 900,00

-32 900,00

281 985,00

400,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 200,00

0,00

0,00

140 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2C823E9B-FB69-4285-8F9A-AC8AB6F5EE7A. Przyjęty Strona 1




